Yo EL REY. 
Yo el doctor Ferrando Diaz de Toledo, oydor é refrendario del 

rey et su secretario, la íisce escribir por su mandado. Registrada. 

LXXY 

Leltre de la ville de Utsangon au gouvernement de la ville de Bale sur les 
prétendus mouvcments des Écorcheurs et de Rodrigue. — Onginal en 
papier, des Archives de la ville de Bale, Registre des missions 1430-1443. 
Gommunication de M. Tuetey. 

(30 juin 4459.) 

Honorabiles spectabilesque et magnifici vir i amicique singularis-
simi, omni recommendacione prothomissa, noveritis nos hodie ves-
tras gratissimas recepisse litteras in effectu continentes quod, 
fama et vaga relacione insinuante, perceperatis quod turba et 
exercitus Excoriatomra adhuc in partibus Rurgundie se conli-
nuabat animo se ad partes circum adjacentcs transferendi, et, ut 
soliti sunt, ómnibus gravissima dampna inferendi. Super quibus 
scire velint vestre dominaciones quod nuper, fama publica refe
rente, dicti Excoriatores proposuerant ad partes istas Rurgundie, 
post messes próximas personaliter se transferre; et quia illustris-
simus princeps et dominus, dominus dux Rurgundie, de pre-
missis infomiutus, proposuerat ad easdem partes Rurgundie 

DE V I L L AÑORANDO . 325 

venire ad obviandum miliciis eorumdem Excoriatorum et hoc vi 
armata contra eosdem pugnandum; que premissa, ut fertur, ad 
aures eorum Excoriatorum pervenerunt, propter quod distulerunt 
huc, videlicet ad partes istas Burgundie, se transferre proposi-
tumque eorum malum mutaverunt. Et si in futurum, quod absit, 
de eisdem Excoriatoribus alia nobis occurrant contraria nova, 
sine mora vobis rescribere curabimus, vestras actencius rogando 
dominaciones quatinus, si que vobis de predictis et alias inimicis 
ac emuiis nostris ac alias de contingentibus constiterint, simili 
modo nobis intimare curetis, prout in eisdem vestris domina-
cionibus ad plenum confidimus. 

De novis dictorum Excoriatorum occurentibus, audivimus quod 
Rodigue et quídam vocatus Poton, capitanei dictorum Excoriato
rum, sunt in acie ante castrum et villam de Bordeal en Guyenne 
in magno numero, et alii Excoriatores sunt i n acie ante villam et 
castellum Meldense. Quid autem egerint, nescimus. 

Alia pro presentí non occurrunt eminentibus vestris domina-
cionibus rescribtiida, nisi quod Altissimus easdem vestras domi
naciones conservare dignelur feliciter et longeve, prout optamus. 

Scriptum Bisuncii, in domo communi et consistoriali, die xxxa 
mensis j un i i , anuo xxxix. 

Rectores et gubernatores civitatis Bisuntinensis, vestri. 
Sur l'adresse : Honorabilibus, spectabilibus et magnificis viris,